平成28年2月9日

各   位

会 社 名 株式会社タムロン

代表者名 代表取締役社長 小野守男

（コード番号7740 東証第一部）

問合せ先 上席執行役員経営企画室長 大塚博司

（TEL．048‐684‐9111（代） ）

人事異動について

当社は、本日開催の取締役会において下記のとおり人事異動を決定いたしましたのでお知らせいた

します。

記

１．執行役員の異動（平成28年4月1日付）

氏名 新役職名 旧役職名

大谷  真人
上席執行役員

特機事業本部長

執行役員

特機事業本部長

野中  秀行
上席執行役員

海外映像営業本部長

執行役員

海外映像営業本部長

岡安  朋英
上席執行役員

人事総務本部人事部付

執行役員

映像事業本部長

山本  孝夫
上席執行役員

生産本部長

執行役員

生産本部長

舘野 登史邦
執行役員

基礎開発本部長
基礎開発本部長

奈良岡 正人

執行役員

TAMRON OPTICAL (VIETNAM) CO., LTD.

社長

TAMRON OPTICAL (VIETNAM) CO., LTD.

工場長

木村 美喜雄
執行役員

生産技術本部長
生産技術本部長

２．人事の異動（平成28年3月1日付）

氏名 新役職名 旧役職名

幸山 貢
生産本部弘前工場長

兼生産本部大鰐工場長
生産本部弘前工場長

３．人事の異動（平成28年3月30日付）

氏名 新役職名 旧役職名

沢尾 貴志 経営企画室長 経営企画室副室長

角田 正彦
経理本部長

兼経理本部主計部長

経理本部副本部長

兼経理本部主計部長

４．人事の異動（平成28年4月1日付）

氏名 新役職名 旧役職名

池田 正道 映像事業本部長 開発管理本部長

大関 孝利 開発管理本部長 映像事業本部副本部長

大塚 康夫 開発管理本部副本部長
TAMRON OPTICAL (VIETNAM) CO., LTD.

社長

以上